РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2019 г.                                        № 23                           ст. Новоцимлянская
	О внесении изменений в постановление Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 30.12.2015 г.  №207 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации  Новоцимлянского сельского поселения»

                В целях осуществления функций по осуществлению закупок для  муниципальных нужд Администрации Новоцимлянского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Администрация Новоцимлянского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение №1 к постановлению Администрации Новоцимлянского сельского поселения от 30.12.2015 г. № 207 «О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд Администрации  Новоцимлянского сельского поселения» изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Новоцимлянского сельского поселения                                  С.Ф. Текутьев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Администрации Новоцимлянского сельского поселения

     Приложение

к постановлению

Администрации Новоцимлянского
сельского поселения
от 06.03.2019  № 23

СОСТАВ

комиссии по размещению заказов

	1.
	Текутьев С.Ф.
	-глава  Новоцимлянского сельского поселения, председатель комиссии;

	2.
	Чернышев А.А.
	-главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения, заместитель председателя;

	3.
	Попова А.А.
	-инспектор Администрации Новоцимлянского сельского поселения, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	5.
	Забазнова О.В.
	-заведующий сектором экономики и финансов Администрации Новоцимлянского сельского поселения;

	6.
	Калмыкова О.А.
	-главный специалист Администрации Новоцимлянского сельского поселения

	7.
	Трофимова С.Г
	-специалист 1 категории Администрации Новоцимлянского сельского поселения.